[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2220/2017

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__80_1832113844][bookmark: __DdeLink__84_498514476][bookmark: __DdeLink__67_886626350][bookmark: __DdeLink__71_656048670][bookmark: __DdeLink__69_1483796376][bookmark: __DdeLink__48_19243725161131]EMENTA: Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Regina Galdin Tonon, quarteirão entre as ruas Mercidio Pazelli e Gracia Mauro Chieni, e também no quarteirão de baixo – Jd. São Luiz.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598222][bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__48_192437251611312]Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Regina Galdin Tonon, quarteirão entre as ruas Mercidio Pazelli e Gracia Mauro Chieni, e também no quarteirão de baixo – Jd. São Luiz.

JUSTIFICATIVA

Existência de buracos grandes e profundos, obrigando os motoristas a dirigir em zigue-zague, com riscos de acidentes, atropelamentos e danos aos veículos.

Valinhos, 30 de Agosto de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador

INDICA敲O N.

º

2220

/

2017

EMENTA

: Solicita proceder à operação tapa buraco na

R. Regina Galdin Tonon, quarteirão entre as ruas

Mercidio Pazelli e Gracia Mauro Chieni, e também no

quarteirão de baixo

–

Jd. São Luiz.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Regina Galdin Tonon,

quarteirão entre as ruas Merci

dio Pazelli e Gracia Mauro Chieni, e também no quarteirão

de baixo

–

Jd. São Luiz.

JUSTIFICATIVA

Existência de buracos grandes e profundos, obrigando os motoristas a

dirigir em zigue

-

zague, com riscos de acidentes, atropelamentos

e danos aos veículos.

Valinhos, 30 de Agosto de 2017

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

            INDICAÇÃO N. º   2220 / 2017           EMENTA : Solicita proceder à operação tapa buraco na  R. Regina Galdin Tonon, quarteirão entre as ruas  Mercidio Pazelli e Gracia Mauro Chieni, e também no  quarteirão de baixo  –   Jd. São Luiz.        Senhor Presidente,           O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Regina Galdin Tonon,  quarteirão entre as ruas Merci dio Pazelli e Gracia Mauro Chieni, e também no quarteirão  de baixo  –   Jd. São Luiz.           JUSTIFICATIVA       Existência de buracos grandes e profundos, obrigando os motoristas a  dirigir em zigue - zague, com riscos de acidentes, atropelamentos   e danos aos veículos.         Valinhos, 30 de Agosto de 2017             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                  Vereador